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DELIBERATION N° 21/025 CP DE LA COMMISSION PERMANENTE 

DÉCIDANT L'OCTROI D'UNE RÉDUCTION DE CHARGES AUX LOCATAIRES
DES LOGEMENTS DE LA RÉSIDENCE DE CASTELLUCCIU SISE À AIACCIU 

EN RAISON DES RETARDS D'ENTRETIEN DES PARTIES COMMUNES
INTERVENUS DURANT LA PÉRIODE COMPRISE ENTRE LE 1ER FÉVRIER 2019

ET LE 31 DÉCEMBRE 2021 
 

CHÌ CUNCEDE UN SCONTU DI CARGHI PÀ I PIGHJUNANTI DI L'ALLOGHJI 
DI A RISIDENZA DI CASTILLUCCIU IN AIACCIU PAR CAUSA DI I RITARDI

D'INTRATTINIMENTU DI I PARTI CUMUNI, STALBATI 
TRÀ U 1MU DI FARRAGHJU DI U 2019 À U 31 DI DICEMBRE DI U 2021

_____

REUNION DU 24 MARS 2021

L'an  deux  mille  vingt  et  un,  le  vingt  quatre mars,  la  commission
permanente,  convoquée le  12 mars 2021,  s'est réunie  sous la  présidence de  M.
Hyacinthe VANNI, Vice-Président de l'Assemblée de Corse.

ETAIENT PRESENTS : Mmes et MM.

Mattea  CASALTA,  Marie-Hélène  CASANOVA-SERVAS,  Romain  COLONNA,
Christelle COMBETTE, Muriel FAGNI, Isabelle FELICIAGGI, Nadine NIVAGGIONI,
François ORLANDI, Pierre POLI, Rosa PROSPERI, 

ETAIENT ABSENTS ET AVAIENT DONNE POUVOIR :

M. Jean-Martin MONDOLONI à Mme Christelle COMBETTE
Mme Laura Maria POLI-ANDREANI à Mme Rosa PROSPERI
M. Jean-Guy TALAMONI à M. Hyacinthe VANNI
M. Petr'Antone TOMASI à Mme Rosa PROSPERI

LA COMMISSION PERMANENTE

VU le Code général des collectivités territoriales, titre II, livre IV, IVème partie, et
notamment  ses  articles  L. 4421-1  à  L. 4426-1  et  R. 4425-1  à
D. 4425-53,

VU l’article L. 4421-2 du Code général des collectivités territoriales en vertu
duquel  la  Collectivité  de  Corse  est  substituée  à  compter  du
1er janvier  2018  dans  l’ensemble  des  biens,  droits  et  obligations  du
département  de  la  Corse-du-Sud  ainsi  que  dans  tous  ses  actes  et
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délibérations,

VU l’article  L. 2221-1  du  Code  général  de  la  propriété  des  personnes
publiques aux termes duquel  les  personnes publiques gèrent  librement
leur domaine privé selon les règles qui leur sont applicables,

VU la  loi  n° 2020-1379 du 14 novembre 2020 autorisant  la prorogation de
l’état  d’urgence sanitaire  et  portant  diverses mesures de gestion  de la
crise sanitaire,

VU la loi n° 2021-160 du 15 février 2021 prorogeant l’état d’urgence sanitaire,

VU l’ordonnance n° 2020-391 du 1er avril 2020 visant à assurer la continuité
du  fonctionnement  des  institutions  locales  et  de  l’exercice  des
compétences des collectivités territoriales et des établissements publics
locaux afin de faire face à l’épidémie de Covid-19,

VU le  décret  n°  2020-1257  du  14  octobre  2020  déclarant  l’état  d’urgence
sanitaire,

VU le  décret  n°  2020-1310  du  29  octobre  2020  prescrivant  les  mesures
générales nécessaires pour faire face à l’épidémie de Covid-19 dans le
cadre de l’état d’urgence sanitaire et notamment son article 28,

VU la  délibération  n°  20/127  AC  de  l’Assemblée  de  Corse  du
24  septembre  2020  approuvant  la  prorogation  de  la  délégation  de
l’Assemblée de Corse à sa Commission Permanente,

VU la délibération n° 20/001 CP de la Commission Permanente du 6 mai 2020
décidant  du  régime  dérogatoire  d’organisation  et  de  déroulement  des
réunions de la Commission Permanente,

VU l’acte authentique administratif reçu par le Président du Conseil exécutif
de Corse le  25 novembre 2020 aux termes duquel  a  été constatée la
résiliation anticipée avec effet au 1er février 2019 du bail à construction
dont  bénéficiait  CdC-Habitat  (ex. SNI)  sur  le  parc  de  logements  de la
résidence de Castellucciu à Aiacciu,

 
VU l’acte authentique administratif reçu par le Président du Conseil exécutif

de  Corse  le  18  février  2021,  aux  termes  duquel  a  été  constatée  la
conclusion au profit  de  l’Office Public  de l’Habitat  de  la  Collectivité  de
Corse (OPH2C) d’un bail emphytéotique sur le parc de logements précité,
ledit bail d’une durée de 70 années ayant pris effet le 1er janvier 2021,

SUR rapport du Président du Conseil exécutif de Corse,

APRES avis de la Commission des Finances et de la Fiscalité,

SUR rapport de la Commission de l’Education, de la Culture, de la Cohésion
Sociale et de la Santé,

APRES EN AVOIR DELIBERE
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A l’unanimité,

Ont voté POUR (15) : Mmes et MM.

Mattea  CASALTA,  Marie-Hélène  CASANOVA-SERVAS,  Romain  COLONNA,
Christelle  COMBETTE,  Muriel  FAGNI,  Isabelle  FELICIAGGI,  Jean-Martin
MONDOLONI,  Nadine  NIVAGGIONI,  François  ORLANDI,  Laura  Maria  POLI-
ANDREANI,  Pierre  POLI,  Rosa  PROSPERI,  Petr'Antone  TOMASI,  Jean-Guy
TALAMONI, Hyacinthe VANNI

ARTICLE PREMIER :

DECIDE l’octroi  au  profit  des  locataires  du  parc  de  logements  de  la
résidence de Castellucciu à Aiacciu, d’une réduction d’un montant de 30 % sur les
charges locatives dues par ces derniers à la Collectivité de Corse pour la période
comprise entre le 1er février  2019 et le 31 décembre 2020, dont  le montant total
s’élève à  153 702,61 Euros, lequel sera ainsi ramené à 107 591,83 Euros suite à
cette réduction.

ARTICLE   2 : 

La présente délibération fera l'objet d'une publication au recueil des actes
administratifs de la Collectivité de Corse.

Aiacciu, le 24 mars 2021

Le Président de l'Assemblée de Corse,

 
Jean-Guy TALAMONI
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COLLECTIVITE DE CORSE

RAPPORT
N° 2021/084/CP

COMMISSION PERMANENTE

 

REUNION DU 24 MARS 2021 

RAPPORT DE MONSIEUR
LE PRESIDENT DU CONSEIL EXECUTIF DE CORSE

CUNCISSIONI DI UN SCONTU DI CARGHI PÀ I
PIGHJUNANTI DI L'ALLOGHJI DI A RISIDENZA DI

CASTILLUCCIU IN AIACCIU PAR CAUSA DI I RITARDI
D'INTRATTINIMENTU DI I PARTI CUMUNI, STALBATI

TRÀ U 1mu DI FARRAGHJU DI U 2019 À U 31 DI DICEMBRE
DI U 2021 

OCTROI D'UNE RÉDUCTION DE CHARGES AUX
LOCATAIRES DES LOGEMENTS DE LA RÉSIDENCE DE

CASTELLUCCIU SISE À AIACCIU EN RAISON DES
RETARDS D'ENTRETIEN DES PARTIES COMMUNES

INTERVENUS DURANT LA PÉRIODE COMPRISE ENTRE
LE 1er FÉVRIER 2019 ET LE 31 DÉCEMBRE 2021

COMMISSION(S) COMPETENTE(S) : Commission des Finances et de la Fiscalité



RAPPORT DU PRESIDENT DU CONSEIL EXECUTIF DE CORSE

Par deux  délibérations  adoptées  respectivement  par  l’Assemblée  de  Corse  le
14 février 2020, puis par la Commission Permanente le 17 décembre 2020 sous les
numéros 20/057 AC et 20/213 CP, la Collectivité de Corse a approuvé la conclusion
au profit de l’Office Public de l’Habitat de la Collectivité de Corse (OPH2C) d’un bail
emphytéotique  ayant  pour  objet  le  parc  de  118  logements  de  la  Résidence  de
Castellucciu sis à AIACCIU (Pumonte).

L’acte authentique administratif constatant la conclusion de ce bail a été reçu par
mes soins le 18 février 2021.

Ce bail emphytéotique d’une durée de 70 années a pris effet de façon rétroactive au
1er janvier 2021 pour se terminer le 31 décembre 2090.

La conclusion de ce bail  est  la conséquence de la résiliation anticipée du bail  à
construction  dont  bénéficiait  CDC-Habitat  (ex. SNI)  sur  ce  parc  de  logements,
laquelle est intervenue le 27 mars 2018 pour prendre effet le 1er février 2019. 

A compter  de  cette  date,  la  Collectivité  de  Corse  a  retrouvé  l’ensemble  de  ses
prérogatives  de propriétaire  sur  ce  parc  de  logements  dont  elle  a  dû  assurer  la
gestion et l’entretien jusqu’à la conclusion du bail emphytéotique précité.

Suite au transfert de gestion intervenu le 1er février 2019, la Collectivité de Corse a
été confrontée à de multiples problématiques juridiques complexes concernant  la
gestion de ce site.

Ces problématiques progressivement résolues (pérennisation des baux d’habitation
des  locataires  au  moyen  de  la  signature  d’avenants  fin  novembre  2019,
détermination  courant  mai  2020  de la  base juridique permettant  le  maintien  des
Aides Personnalisées au Logements (APL) dont bénéficient certains locataires, mise
au point à la mi-décembre 2020 en liaison avec la CAF et la MSA de Corse des
modalités de perception de ces allocations, etc…), la perception des loyers dus à la
Collectivité  de  Corse  pour  la  période  comprise  entre  le  1er février  2019  et  le
31 décembre 2020 a pu être engagée courant janvier 2021. 

Le montant total des loyers devant être perçus par la Collectivité pour cette période
s’élève à la somme de 720 951 Euros.

Dans ce cadre, et en liaison avec la Paierie de Corse, des solutions d’étalement ont
été  proposées  aux  locataires  qui  ne  seraient  pas  en  mesure  de  s’acquitter
immédiatement de l’intégralité des loyers dus pour cette période.
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Parallèlement,  la Collectivité a dû assurer l’entretien de ce parc de logements et
notamment  des  parties  communes  en  sa  qualité  de  bailleur  pour  la  période
concernée. 

De multiples actions ont été entreprises dans ce cadre :

-  interventions  dans  les  logements  concernant  la  réparation  des  volets
roulants, des sanitaires ou de dégâts des eaux.

- réparations des toitures vétustes ;
- entretien des entrées et cages d’escaliers.

Toutefois, l’entretien des espaces extérieurs et notamment le débroussaillage n’a pu
être  assuré,  les  services  de  la  Collectivité  n’étant  pas  en  capacité  de  remédier
immédiatement à la vétusté générale de la résidence liée à son ancienneté et à un
défaut d’investissement de l’ancien opérateur.
Lors d’une réunion intervenue le 14 novembre 2019,  la Collectivité de Corse avait
indiqué à une délégation de locataires de la résidence qu’à ce titre serait étudiée la
possibilité de leur  accorder  une exonération partielle  des charges d’entretien des
parties communes.

Aussi, je vous propose d’accorder aux locataires de la résidence de Castellucciu une
réduction  de  30  %  sur  le  montant  des  charges  locatives  due  pour  la  période
comprise entre le 1er février 2019 et le 31 décembre 2020, au titre des retards subis
par  ces  derniers  concernant  l’entretien  des  parties  communes  de  ce  parc
de logements.

A titre indicatif, je vous précise que le montant total des charges dues pour la période
concernée s’élève à la somme de 153 702,61 Euros. 

Cette  réduction  de 30 % représenterait  un  montant  de  46 110,78 Euros,  ce  qui
ramènerait le montant total des charges dont devront s’acquitter les locataires pour la
période précitée à la somme de 107 591,83 Euros.

Cette  demande  de  remise  gracieuse  relevant  de  la  compétence  de  l’Assemblée
délibérante, il vous est proposé :

- de vous prononcer sur le bien-fondé de l’octroi de cette réduction de charges
accordée aux locataires à raison des retards d’entretien des parties communes ;

- et, dans l’affirmative, d’approuver le quantum de cette réduction.

Je vous prie de bien vouloir en délibérer. 
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Tableau de suivi perception loyers parc logements Castellucciu pour la période comprise entre le 01/02/2019 et le 31/12/2020 (v. 09/03/2021)

Liste des lots

N° lot Surface
habitable Date début Date entrée 

CA
Date sortie 

CA  Loyer   Charges 
 Total mensuel

(loyer + 
charges) 

 Total loyers 
dus au 

31/12/2020 

 Total charges 
dues au 

31/12/2020 

 Total loyers 
dus en fin de 

bail 

 Total 
charges 

dues en fin 
de bail 

 Cumul loyers 
+ charges 

 Rappel APL au 
31/12/2020 (ou 
à la date de fin 

de bail) 

 Solde loyer dû 
au 31/12/2020 
(ou en fin de 

bail) hors APL 
1 036671 68,00 20/08/2018 20180820 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      1 716,26 €         5 548,52 €       
2 036672 28,00 16/07/2018 20180716 0 183,99 €         35,39 €          219,38 €             4 231,77 €      813,97 €             5 045,74 €      
3 036673 79,00 01/01/1996 19960101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
4 036674 43,00 31/07/2016 20160731 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
5 036675 79,00 16/09/2009 20090916 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
6 036676 43,00 01/12/2010 20101201 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
7 036677 79,00 01/01/1996 19960101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
8 036678 43,00 01/01/1996 19960101 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      

9 036679 57,00 16/01/2017 20170116 09/11/2020 275,99 €         60,70 €          336,69 €             5 869,39 €    1 290,89 €   7 160,27 €      

10 036680 68,00 30/09/2011 20110930 01/02/2021 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      
11 036681 79,00 01/09/2007 20070901 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    

12 036682 68,00 23/02/2016 20160223 03/04/2020 321,99 €         70,18 €          392,17 €             - 665,45 €       145,04 €      810,48 €         

13 036683 79,00 01/01/1996 19960101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
14 036684 68,00 01/06/2012 20120601 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
15 036685 79 01/01/1996 19960101 0 361,85 81,27 443,12 8322,55 1869,21 10191,76
16 036686 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
19 036689 68,00 01/11/2012 20121101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      589,01 €            6 816,76 €       
20 036690 79,00 01/01/2011 20110101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    216,00 €            8 106,55 €       
21 036691 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
22 036692 79,00 01/06/2009 20090601 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    -  €                 8 322,55 €       
23 036693 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
24 036694 79,00 06/03/2017 20170306 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    3 290,98 €         5 031,57 €       
25 036695 42,00 01/06/2012 20120601 0 239,19 €         48,84 €          288,03 €             5 501,37 €      1 123,32 €          6 624,69 €      
26 036696 28,00 01/09/2014 20140901 0 183,99 €         35,39 €          219,38 €             4 231,77 €      813,97 €             5 045,74 €      
27 036697 79,00 15/01/2018 20180115 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
28 036698 43,00 01/08/2000 20000801 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      -  €                 5 289,77 €       
29 036699 79,00 01/01/1996 19960101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
30 036700 43,00 01/04/2015 20150401 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
31 036701 79,00 01/02/2009 20090201 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
32 036702 43,00 01/07/2005 20050701 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
33 036703 79,00 01/01/1996 19960101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    2 078,60 €         6 243,95 €       
34 036704 43,00 21/02/2013 20130221 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
35 036705 28,00 01/11/2013 20131101 02/12/2019 183,99 €         35,39 €          219,38 €             1 839,90 €    353,90 €      2 193,80 €      

36 036706 68,00 04/02/2017 20170204 31/10/2020 315,86 €         69,40 €          385,26 €             6 633,06 €    1 457,40 €   8 090,46 €      653,14 €            5 979,92 €       

37 036707 43,00 06/01/2014 20140106 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
38 036708 79,00 01/09/2014 20140901 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    -  €                 8 322,55 €       
39 036709 43,00 26/02/2018 20180226 26/02/2019 229,99 €         48,05 €          48,05 €               205,35 €       42,90 €        248,25 €         
40 036709 43,00 01/12/2019 02/01/2019 10/01/2021 229,99 €         48,05 €          278,04 €             2 989,87 €      624,65 €             3 614,52 €      3 300,29 €         1 529,48 €       (total lots 036705 et 036709)
41 036710 79,00 01/06/2000 20000601 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
42 036711 43,00 01/07/2003 20030701 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      
43 036712 79,00 31/01/2019 20190131 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
44 036713 68,00 02/03/2015 20150302 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      
45 036714 28,00 01/01/1996 19960101 0 183,99 €         35,39 €          219,38 €             4 231,77 €      813,97 €             5 045,74 €      1 699,73 €         2 532,04 €       
46 036715 68,00 01/05/2005 20050501 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
47 036716 55,00 31/01/2019 20190131 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
48 036717 68,00 01/10/2017 20171001 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      2 157,88 €         5 247,89 €       
49 036718 55,00 09/11/2011 20111109 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
50 036719 68,00 01/04/2015 20150401 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
51 036720 55,00 01/01/2000 20000101 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
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52 036721 28,00 01/10/2018 20181001 31/03/2019 183,99 €         35,39 €          219,38 €             367,98 €       70,78 €        438,76 €         

53 036722 68,00 02/09/2016 20160902 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      -  €                 7 264,78 €       
54 036723 55,00 01/01/1996 19960101 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
55 036724 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
56 036725 55,00 16/09/2007 20070916 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      1 619,12 €         4 799,26 €       
57 036726 68,00 01/11/2016 20161101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      173,03 €            7 232,74 €       
58 036727 55,00 16/09/2007 20070916 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
59 036728 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
60 036729 28,00 22/12/2017 20171222 0 183,99 €         35,39 €          219,38 €             4 231,77 €      813,97 €             5 045,74 €      

61 036730 42,00 23/03/2016 20160323 31/01/2020 239,19 €         48,84 €          288,03 €             2 870,28 €    586,08 €      3 456,36 €      -  €                 2 870,28 €       

62 036731 55,00 01/12/2014 20141201 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      4 342,24 €         2 076,14 €       
63 036732 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
64 036733 55,00 17/10/2016 20161017 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
65 036734 68,00 01/08/2003 20030801 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      -  €                 7 405,77 €       

66 036735 55,00 01/01/1996 19960101 19/06/2019 279,06 €         59,92 €          338,98 €             1 283,68 €    275,63 €      1 559,31 €      

67 036736 68,00 01/09/2012 20120901 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
68 036737 55,00 03/10/2012 20121003 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
69 036738 68,00 01/04/2000 20000401 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      -  €                   7 405,77 €      
70 036739 57,00 01/10/2000 20001001 0 275,99 €         60,70 €          336,69 €             6 347,77 €      1 396,10 €          7 743,87 €      
71 036740 68,00 01/01/1996 19960101 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      
72 036741 68,00 01/06/1996 19960601 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      

73 036742 79,00 01/01/1996 19960101 01/10/2019 354,57 €         81,27 €          435,84 €             2 836,56 €    650,16 €      

3 486,72 €      

74 036743 68,00 01/11/2009 20091101 11/12/2019 321,99 €         70,18 €          392,17 €             3 323,77 €    724,44 €      

4 048,21 €      
75 036744 79,00 26/07/2017 20170726 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
76 036745 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
77 036746 79,00 01/07/2012 20120701 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
78 036747 68,00 01/12/2015 20151201 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      
79 036748 57,00 01/08/2004 20040801 0 275,99 €         60,70 €          336,69 €             6 347,77 €      1 396,10 €          7 743,87 €      
80 036749 79,00 01/11/2013 20131101 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
81 036750 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      7 405,77 €      5 437,15 €         1 968,62 €       
82 036751 79,00 21/09/2015 20150921 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
83 036752 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      

84 036753 79,00 01/01/1996 19960101 24/03/2019 361,85 €         81,27 €          443,12 €             630,32 €       141,57 €      771,89 €         

85 036754 68,00 02/05/2011 20110502 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      -  €                 7 405,77 €       

86 036755 28,00 30/01/2017 20170130 31/10/2020 183,99 €         35,39 €          219,38 €             3 863,79 €    743,19 €      4 606,98 €      -  €                 3 863,79 €       

87 036756 68,00 01/12/2012 20121201 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      
88 036757 55,00 30/09/2016 20160930 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
89 036758 68,00 20/05/2011 20110520 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
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90 036759 55,00 10/02/1997 19970210 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
91 036760 68,00 01/10/1997 19971001 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
92 036761 55,00 01/10/2015 20151001 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
93 036762 68,00 17/10/2016 20161017 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
96 036765 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
97 036766 55,00 01/01/1996 19960101 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
98 036767 68,00 01/10/2014 20141001 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
99 036768 55,00 15/09/2017 20170915 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
100 036769 68,00 01/02/2009 20090201 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
101 036770 55,00 01/02/2010 20100201 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
102 036771 68,00 01/02/2014 20140201 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      -  €                 7 405,77 €       
103 036772 55,00 01/12/1999 19991201 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
106 036775 55,00 10/09/2018 20180910 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
107 036776 68,00 27/11/2017 20171127 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
108 036777 55,00 16/05/2011 20110516 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
109 036778 68,00 01/01/1996 19960101 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
110 036779 55,00 01/12/2011 20111201 0 279,06 €         59,92 €          338,98 €             6 418,38 €      1 378,16 €          7 796,54 €      
111 036780 68,00 01/07/2012 20120701 0 321,99 €         70,18 €          392,17 €             7 405,77 €      1 614,14 €          9 019,91 €      
112 036781 68,00 01/10/2005 20051001 0 315,86 €         69,40 €          385,26 €             7 264,78 €      1 596,20 €          8 860,98 €      
114 036783 79,00 01/06/2012 20120601 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    
115 036784 43,00 01/04/1997 19970401 0 229,99 €         48,05 €          278,04 €             5 289,77 €      1 105,15 €          6 394,92 €      3 903,52 €         1 386,25 €       
116 036785 79,00 16/08/2013 20130816 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    -  €                 8 322,55 €       

117 036786 43,00 01/11/2014 20141101 20/07/2020 229,99 €         48,05 €          278,04 €             4 050,79 €    846,30 €      
4 897,09 €      

118 036787 79,00 01/02/2007 20070201 0 361,85 €         81,27 €          443,12 €             8 322,55 €      1 869,21 €          10 191,76 €    

119 036788 43,00 30/09/2016 20160930 30/09/2019 229,99 €         48,05 €          278,04 €             1 839,92 €    384,40 €      
2 224,32 €      

  684 670,77 €        145 989,94 €    36 280,23 € 7 712,67 €   

 Cumul loyers
locataires au 
31/12/2020 

Cumul charges 
locataires au 
31/12/2020

 Cumul loyers 
locataires en 

fin de bail 

 Cumul 
charges  

locataires en 
fin de bail 

Légende
 Total cumul 

loyers
 de l'ensemble 
des locataires 

 Total cumul 
charges

 de l'ensemble 
des locataires 

720 951,00 €  153 702,61 €      
Montant réduction 30%

46 110,78 €        
 Cumul total 

charges
 locataires 

décution faite 
réduction 

       107 591,83 € 
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Tableau de suivi perception loyers parc logements Castellucciu pour la période comprise entre le 01/02/2019 et le 31/12/2020 (v. 12/02/2021)

Liste des lots

N° lot Surface
habitable Date début N° CA Date entrée 

CA
Date sortie 

CA  Loyer   Charges  Total mensuel
(loyer + charges) 

 Total loyers 
dus au 

31/12/2020 

 Total charges 
dues au 

31/12/2020 

 Total loyers 
dus en fin de 

bail 

 Total 
charges 

dues en fin 
de bail 

 Cumul loyers 
+ charges 

 Rappel APL au 
31/12/2020 (ou 
à la date de fin 

de bail) 

 Solde loyer dû 
au 31/12/2020 
(ou en fin de 

bail) hors APL 
1 036671 68,00 20/08/2018 838706 20180820 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     1 716,26 €        5 548,52 €       
2 036672 28,00 16/07/2018 837958 20180716 0 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     4 231,77 €       813,97 €             5 045,74 €     
3 036673 79,00 01/01/1996 470754 19960101 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
4 036674 43,00 31/07/2016 815814 20160731 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
5 036675 79,00 16/09/2009 709968 20090916 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
6 036676 43,00 01/12/2010 738274 20101201 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
7 036677 79,00 01/01/1996 470902 19960101 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
8 036678 43,00 01/01/1996 470910 19960101 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     

9 036679 57,00 16/01/2017 821005 20170116 09/11/2020 275,99 €        60,70 €         336,69 €                     5 869,39 €    1 290,89 €   7 160,27 €     

10 036680 68,00 30/09/2011 752555 20110930 01/02/2021 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     
11 036681 79,00 01/09/2007 680718 20070901 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   

12 036682 68,00 23/02/2016 809793 20160223 03/04/2020 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     - 665,45 €       145,04 €      810,48 €        

13 036683 79,00 01/01/1996 470949 19960101 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
14 036684 68,00 01/06/2012 760017 20120601 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
15 036685 79 01/01/1996 470962 19960101 0 361,85 81,27 443,12 8322,55 1869,21 10191,76
16 036686 68,00 01/01/1996 470967 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
19 036689 68,00 01/11/2012 768470 20121101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     589,01 €           6 816,76 €       
20 036690 79,00 01/01/2011 740100 20110101 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   216,00 €           8 106,55 €       
21 036691 68,00 01/01/1996 470882 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
22 036692 79,00 01/06/2009 704837 20090601 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   -  €                 8 322,55 €       
23 036693 68,00 01/01/1996 470885 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
24 036694 79,00 06/03/2017 822393 20170306 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   3 290,98 €        5 031,57 €       
25 036695 42,00 01/06/2012 759978 20120601 0 239,19 €        48,84 €         288,03 €                     5 501,37 €       1 123,32 €          6 624,69 €     
26 036696 28,00 01/09/2014 792125 20140901 0 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     4 231,77 €       813,97 €             5 045,74 €     
27 036697 79,00 15/01/2018 832238 20180115 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
28 036698 43,00 01/08/2000 576225 20000801 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     -  €                 5 289,77 €       
29 036699 79,00 01/01/1996 470900 19960101 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
30 036700 43,00 01/04/2015 798442 20150401 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
31 036701 79,00 01/02/2009 702074 20090201 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
32 036702 43,00 01/07/2005 648688 20050701 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
33 036703 79,00 01/01/1996 470914 19960101 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   2 078,60 €        6 243,95 €       
34 036704 43,00 21/02/2013 771070 20130221 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
35 036705 28,00 01/11/2013 781892 20131101 02/12/2019 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     1 839,90 €    353,90 €      2 193,80 €     

36 036706 68,00 04/02/2017 821100 20170204 31/10/2020 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     6 633,06 €    1 457,40 €   8 090,46 €     653,14 €           5 979,92 €       

37 036707 43,00 06/01/2014 783710 20140106 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
38 036708 79,00 01/09/2014 792121 20140901 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   -  €                 8 322,55 €       
39 036709 43,00 26/02/2018 833654 20180226 26/02/2019 229,99 €        48,05 €         48,05 €                       205,35 €       42,90 €       248,25 €        
40 036709 43,00 01/12/2019 781892 02/01/2019 10/01/2021 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     2 989,87 €       624,65 €             3 614,52 €     3 300,29 €        1 529,48 €       (total lots 036705 et 036709)
41 036710 79,00 01/06/2000 571433 20000601 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
42 036711 43,00 01/07/2003 620781 20030701 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     
43 036712 79,00 31/01/2019 845153 20190131 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
44 036713 68,00 02/03/2015 797578 20150302 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     
45 036714 28,00 01/01/1996 470950 19960101 0 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     4 231,77 €       813,97 €             5 045,74 €     1 699,73 €        2 532,04 €       
46 036715 68,00 01/05/2005 646844 20050501 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
47 036716 55,00 31/01/2019 845157 20190131 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
48 036717 68,00 01/10/2017 829602 20171001 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     2 157,88 €        5 247,89 €       
49 036718 55,00 09/11/2011 752676 20111109 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
50 036719 68,00 01/04/2015 798440 20150401 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
51 036720 55,00 01/01/2000 566666 20000101 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     

52 036721 28,00 01/10/2018 841713 20181001 31/03/2019 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     367,98 €       70,78 €       438,76 €        

53 036722 68,00 02/09/2016 817237 20160902 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     -  €                 7 264,78 €       
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54 036723 55,00 01/01/1996 470713 19960101 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
55 036724 68,00 01/01/1996 470720 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
56 036725 55,00 16/09/2007 681199 20070916 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     1 619,12 €        4 799,26 €       
57 036726 68,00 01/11/2016 819277 20161101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     173,03 €           7 232,74 €       
58 036727 55,00 16/09/2007 681193 20070916 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
59 036728 68,00 01/01/1996 470752 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
60 036729 28,00 22/12/2017 832111 20171222 0 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     4 231,77 €       813,97 €             5 045,74 €     

61 036730 42,00 23/03/2016 810995 20160323 31/01/2020 239,19 €        48,84 €         288,03 €                     2 870,28 €    586,08 €      3 456,36 €     -  €                 2 870,28 €       

62 036731 55,00 01/12/2014 794988 20141201 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     4 342,24 €        2 076,14 €       
63 036732 68,00 01/01/1996 470768 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
64 036733 55,00 17/10/2016 818881 20161017 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
65 036734 68,00 01/08/2003 623738 20030801 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     -  €                 7 405,77 €       

66 036735 55,00 01/01/1996 470784 19960101 19/06/2019 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     1 283,68 €    275,63 €      1 559,31 €     

67 036736 68,00 01/09/2012 765859 20120901 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
68 036737 55,00 03/10/2012 767939 20121003 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
69 036738 68,00 01/04/2000 569125 20000401 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       -  €                   7 405,77 €     
70 036739 57,00 01/10/2000 580543 20001001 0 275,99 €        60,70 €         336,69 €                     6 347,77 €       1 396,10 €          7 743,87 €     
71 036740 68,00 01/01/1996 470748 19960101 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     
72 036741 68,00 01/06/1996 501757 19960601 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     

73 036742 79,00 01/01/1996 470764 19960101 01/10/2019 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     2 894,80 €    650,16 €      

3 544,96 €     

74 036743 68,00 01/11/2009 713310 20091101 11/12/2019 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     3 323,77 €    724,44 €      

4 048,21 €     
75 036744 79,00 26/07/2017 827113 20170726 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
76 036745 68,00 01/01/1996 470781 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
77 036746 79,00 01/07/2012 761522 20120701 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
78 036747 68,00 01/12/2015 807923 20151201 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     

Tableau de suivi perception loyers parc logements Castellucciu pour la période comprise entre le 01/02/2019 et le 31/12/2020 (v. 12/02/2021)

81 036750 68,00 01/01/1996 470807 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       7 405,77 €     5 437,15 €        1 968,62 €       
82 036751 79,00 21/09/2015 805785 20150921 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
83 036752 68,00 01/01/1996 470751 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     

84 036753 79,00 01/01/1996 470770 19960101 24/03/2019 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     630,32 €       141,57 €      771,89 €        

85 036754 68,00 02/05/2011 743701 20110502 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     -  €                 7 405,77 €       

86 036755 28,00 30/01/2017 821355 20170130 31/10/2020 183,99 €        35,39 €         219,38 €                     3 863,79 €    743,19 €      4 606,98 €     -  €                 3 863,79 €       

87 036756 68,00 01/12/2012 769953 20121201 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     
88 036757 55,00 30/09/2016 818511 20160930 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
89 036758 68,00 20/05/2011 743205 20110520 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
90 036759 55,00 10/02/1997 515805 19970210 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
91 036760 68,00 01/10/1997 528527 19971001 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
92 036761 55,00 01/10/2015 806097 20151001 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
93 036762 68,00 17/10/2016 818880 20161017 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
96 036765 68,00 01/01/1996 470830 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
97 036766 55,00 01/01/1996 471025 19960101 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
98 036767 68,00 01/10/2014 793466 20141001 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
99 036768 55,00 15/09/2017 829327 20170915 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
100 036769 68,00 01/02/2009 702065 20090201 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
101 036770 55,00 01/02/2010 722573 20100201 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
102 036771 68,00 01/02/2014 784176 20140201 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     -  €                 7 405,77 €       
103 036772 55,00 01/12/1999 566000 19991201 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
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Liste des lots
106 036775 55,00 10/09/2018 840840 20180910 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
107 036776 68,00 27/11/2017 831293 20171127 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
108 036777 55,00 16/05/2011 744336 20110516 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
109 036778 68,00 01/01/1996 470833 19960101 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
110 036779 55,00 01/12/2011 754374 20111201 0 279,06 €        59,92 €         338,98 €                     6 418,38 €       1 378,16 €          7 796,54 €     
111 036780 68,00 01/07/2012 761521 20120701 0 321,99 €        70,18 €         392,17 €                     7 405,77 €       1 614,14 €          9 019,91 €     
112 036781 68,00 01/10/2005 655825 20051001 0 315,86 €        69,40 €         385,26 €                     7 264,78 €       1 596,20 €          8 860,98 €     
114 036783 79,00 01/06/2012 759628 20120601 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   
115 036784 43,00 01/04/1997 517149 19970401 0 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     5 289,77 €       1 105,15 €          6 394,92 €     3 903,52 €        1 386,25 €       
116 036785 79,00 16/08/2013 778093 20130816 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   -  €                 8 322,55 €       

117 036786 43,00 01/11/2014 794143 20141101 20/07/2020 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     4 050,79 €    846,30 €      
4 897,09 €     

118 036787 79,00 01/02/2007 672656 20070201 0 361,85 €        81,27 €         443,12 €                     8 322,55 €       1 869,21 €          10 191,76 €   

119 036788 43,00 30/09/2016 818506 20160930 30/09/2019 229,99 €        48,05 €         278,04 €                     4 599,80 €    961,00 €      
5 560,80 €     

   670 000,45 €        142 724,63 €   39 098,35 € 8 289,27 €   

 Cumul loyers
locataires au 
31/12/2020 

Cumul charges 
locataires au 
31/12/2020

 Cumul loyers 
locataires en 

fin de bail 

 Cumul 
charges  

locataires en 
fin de bail 

Légende

 Total cumul 
loyers

 de l'ensemble 
des locataires 

 Total cumul 
charges

 de l'ensemble 
des locataires 

709 098,80 €   151 013,90 €      
Montant réduction 30%

45 304,17 €        
 Cumul total 

charges
 locataires 

décution faite 
réduction 

       105 709,73 € 
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